SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 009/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: MUNDIAL PNEUS ITABERÁ - EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado

com endereço à RODOVIA 153, 110 - CEP: 86400000 - BAIRRO: FAZENDA ÁGUA

FEIA,Jacarezinho/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº26.192.837/0001-73, neste ato representada

por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) RAQUEL DE SOUSA CARDOSO DO AMARAL,

portador do RG nº 42.819.697-4 SS SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 317.356.928-83

denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA FROTA  DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE PALMITAL (PR) DURANTE O

EXERCICIOS DE 2018.

DATA DO CONTRATO:  08/02/2018

VIGÊNCIA: 31/12/2018

VALOR TOTAL: R$ 19.560,60 (Dezenove Mil, Quinhentos e Sessenta Reais e Sessenta

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.